[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2022

             №   590
	О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 16.03.2022 № 355 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево на проведение капитального ремонта здания по адресу: Томская область, г. Колпашево пер. Чапаева, д. 38»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 29.11.2021 № 140   «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 16.03.2022 № 355 «Об утверждении Порядка определения объёма и условия предоставления субсидии из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево на проведение капитального ремонта здания по адресу: Томская область, г. Колпашево пер. Чапаева,       д. 38», изложив пункт 7 в следующей редакции:
«7. Размер Субсидии образовательной организации определяется исходя из потребности образовательной организации в средствах Субсидии в пределах объёма средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на проведение капитального ремонта зданий муниципальных общеобразовательных организаций в рамках модернизации школьных систем образования в Томской области (Капитальный ремонт МАОУ "СОШ № 2" г.Колпашево, по адресу: Томская область, г.Колпашево пер.Чапаева, д.38).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Колпашевского района Браун С.В.

Глава района

   А.Ф.Медных
С.В.Браун
4 22 50